
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 27 декабря 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 80-2

О  выдвижении  кандидатуры  в  состав
территориальной  избирательной
комиссии  Красногвардейского  района
Республики Крым»

В соответствии с пунктом 6 статьи 26  Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября
2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением ЦИК
России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о
порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных
комиссий»,  Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Крым включить в состав
Территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района Республики
Крым Клешнина Владимира Вениаминовича, 24.02.1980 года рождения, временно
не работающего.

2.  Настоящее  решение  направить  в  Избирательную  комиссию  Республики
Крым.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,

Р. ШАНТАЕВ



Председатель районного совета

2


